АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
   КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 22-р                                                                                                  от 16.04.2020 г

О благоустройстве  и санитарной очистке населенных пунктов
 Целинного сельсовета
  На основании распоряжения администрации Коченевского района Новосибирской области от 14.04.2020 г № 220-р «О благоустройстве  и санитарной очистке населенных пунктов  Коченевского района:
1. Провести на территории населенных пунктов Целинного сельсовета месячник по благоустройству с 17 апреля  по 17 мая 2020 года.
2. Руководителям  предприятий, организаций  независимо от форм собственности расположенных на территории Целинного сельсовета  организовать уборку прилегающих территорий  от мусора, грязи, сухой растительности.
3. Вывоз мусора осуществляется региональным оператором «Экология- Новосибирск» каждый вторник и пятницу (мусор должен быть упакован в мешки).
4. Установить в весеннее –летний период 2020 года  пятницу  каждой недели месяца единым днём  санитарной уборки населенных пунктов Целинного сельсовета.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                          Н.Н. Баландюк